entradas en una misma transacción (por ejemplo 5 entradas), el reintegro del 50% 

corresponderá únicamente sobre el valor de la segunda entrada.  

➔​ Es decir, independientemente de la cantidad de entradas adquiridas (a partir de la 
compra de 2 entradas), el tope de reintegro máximo será de Gs. 572.000 (guaraníes 
quinientos setenta y dos mil), por cliente. 

Condiciones en ambas vigencias: 

●​ Aplica exclusivamente para compras de entradas al sector  Vip ueno Sudamericana del evento Final 
CONMEBOL Sudamericana 2025 realizadas con tarjetas de crédito MasterCard Dúo Clásica, Black y 
Albirroja, emitidas por ueno bank S.A.